
 لبنان: مقاومت لبنان با انتشــار یک بیانیه تایید 
کرد یک پایگاه دیگر صهیونیســتی را با سلاح های 
مناسب هدف قرار داده است. این جنبش در بیانیه 
خــود اعلام کرد که این هدف گیری در حمایت از 
مردم فلســطین و نوار غزه و در حمایت از مقاومت 

آنها انجام شده است.

 بحرین: مقاومت اسلامی بحرین با انتشار اطلاعیه 
ای به صورت رســمی مسئولیت حمله پهپادی ۲۷ 
آوریل ۲۰۲۴ به مقر شــرکت صهیونیســتی تراک 
نت در بندر ایلات سرزمین های اشغالی را برعهده 
گرفــت. مقاومت اســلامی بحریــن )گردان های 
الاشــتر( اعلام کرد در جریان حمله پهپادی خود، 
مقر شــرکت حمل و نقل زمینی »تراک نت« رژیم 
صهیونیســتی در بندر ام الرشــراش )ایلات( را در 

سرزمین های اشغالی هدف قرار داده اند.

 عراق: جلال الدین صغیر ، عضو شــورای رهبری 
مجلس اعلای اســلامی عراق گفت: تحرکات سفیر 
آمریکا در بغداد نگرانی عراقی ها را بر می انگیزد. از 
دولت و وزارت خارجه با تحرکات این سفیر مقابله 
کند.این مقام ارشــد حزب مجلس اعلای اسلامی 
عراق تصریح کرد که اظهارات ســفیر شر در عراق 
امر جدیدی نیســت زیرا سیاســت خارجه آمریکا 

مبتنی بر گسترش فحشا است.

 افغانستان: معــاون ریاســت عمومی اطلاعات 
حکومت طالبان اعلام کرد حضور گروه تروریستی 
داعش در افغانســتان به کمترین حــد و به صفر 
نزدیک شــده اســت. »رحمت الله نجیب« معاون 
ریاســت عمومی اطلاعات حکومــت طالبان گفت 
گروه تروریستی داعش در افغانستان به طور جدی 

سرکوب شده است.

 قطــر: گزارش ها حاکی از انتقــال هواپیما های 
نظامی آمریکا از امارات به قطر اســت.وال استریت 
ژورنال گــزارش داد که ایالات متحده هواپیما های 
نظامی از جمله جت هــای جنگنده و هواپیما های 
بدون سرنشــین خود را از امارات متحده عربی به 

قطر منتقل می کند. 

 ژاپن: آمریکا و ژاپن ۳ میلیارد دلار برای رهگیر 
جدید موشــک های مافوق صوت ســرمایه گذاری 
می کنند.پیش بینی می شــود این پروژه رهگیر تا 
دهه ۲۰۳۰ تکمیل شــود. انتظار می رود ژاپن یک 

میلیارد دلار برای این منظور اختصاص دهد.

 آمریکا: کاخ ســفید رسما اعلام کرد جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون 
۱۴۸ اشتباه لفظی حین سخنرانی های خود مرتکب 
شده است؛ در چهار ماه اول سال، اشتباهات بایدن 

تقریباً در هر سخنرانی او اصلاح می شد.

 ســوریه: آمریکا بعد از یک سال اعتراف کرد به 
جای سرکرده القاعده یک کشاورز سوری را کُشته 
است.فرماندهی مرکزی ایالات متحده اعلام کرد که 
در حمله هوایی ایالات متحده در ســوریه در ۳ مه 
۲۰۲۳ که یک ســرکرده القاعده را هدف قرار داده 
بود، در واقع یک غیرنظامی بی گناه را کشته است.

پس از گذشت هفت ماه از نسل کشی در غزه، رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهور ترکیه گفت که کشــورش درها را 
به روی تجارت با اســرائیل بســته و مبادلات تجاری ۹.۵ 
میلیارد دلاری بین دو طــرف دیگر وجود خارجی ندارد.
اردوغان خاطرنشان کرد که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
اسرائیل بی رحم اســت و این بی رحمی را علیه کودکان، 
زنان و سالمندان در غزه نشــان داد.از سوی دیگر وزارت 

بازرگانــی ترکیه نیز طــی بیانیه ای اعلام کــرده بود که 
مرحله دوم اقدامات انجام شده در سطح دولتی آغاز شده 
و مبادلات صادراتی و وارداتی مربوط به رژیم صهیونیستی 
متوقف شــده اســت.از ســوی دیگر ترکیه از پیوستن به 
پرونده نسل کشی رژیم صهیونیستی در دیوان بین المللی 
دادگستری خبر داد. این رویکردهای جدید از سوی دولت 
ترکیــه در حالی صورت می گیرد که تا پیش از این ترکیه 
رسما به ارسل برخی تسلیحات و نیز مواد غذایی به رژیم 
صهیونیستی مبادرت می ورزید که با اعتراض هایی همراه 
شــده بود. با توجه به این ســابقه تغییر رویکرد مقامات 
ترکیــه را می تــوان برگرفتــه از چند تحــول مهم مورد 
ارزیابی قرار داد. در عرصه داخلی سیاســت های پاندولی 

اردوغان در قبال فلســطین و رژیم صهیونیستی در نهایت 
نتیجه مطلوبی نداشته و نتیجه انتخابات شهرداری های و 
شکســت حزب حاکم نشان داد که مردم خواهان رویکرد 
یک جانبه به فلســطین هســتند و اردوغان نیز برای بقا 
چاره ای جز پذیرش این رویکرد ندارد. در صحنه منطقه ای 
و جهانی نیز رسما رژیم صهیونیستی و حامیانش در انزوا 
قرار گرفته اند و کشــورها دیگر نمی توانند بازی دوگانه ای 
را در قبال فلسطین و رژیم صهیونیستی داشته باشند. این 
رویکرد جهانی چنان اســت که از یک سو دامنه آن حتی 
به دانشگاه های آمریکا رســیده است و از سوی دیگر نیز 
دادگاه کیفری بین المللی به دنبال صدور احکام جنایتکار 
جنگی برای ســران رژیم صهیونیســتی می باشد. در این 

شــرایط افرادی همچون اردوغان که همواره بر اســاس 
منافع سیاست های خود را طراحی کرده اند در میان موج 
جهانی حمایت از فلسطین، به خوبی دریافته است که تنها 
گزینه مطلوب همراه شــدن با خواست جهانی علیه رژیم 
صهیونیستی اســت بویژه اینکه شواهد امر نشان می دهد 
که حتی ســران غرب نیز دیگر توان حمایت از این رژیم 
را نداشــته و هر لحظه احتمال ســرنگونی نتانیاهو وجود 
دارد. بــه هر تقدیر رویکرد آنکارا بــه قطع روابط با رژیم 
صهیونیســتی می تواند نقطه عطفی در تحولات فلسطین 
باشد که برگرفته از دستاوردهای میدانی و جهانی مقاومت 
غزه است و ارتباطی به سیاست های سازشکارانه و سیاسی 

تشکیلات خودگردان ندارد. 

یادداشت

گزارش

این روزها فلسطین و محکومیت رژیم صهیونیستی و حامیانش، به سرفصل مشترکی 
برای اکثر دانشگاه های جهان مبدل شده است در حالی که واکنش کشورهای غربی 

مدعی آزادی بیان به این خیزش همچنان سرکوب و بازداشت است. 
گروهی از دانشجویان دانشگاه تحقیقاتی خصوصی و معتبر پرینستون نیوجرسی 
آمریکا در همبســتگی با مردم غــزه، اعتصاب غذا کردند. بیــش از ۱۲۰ نفر از 
اعضای هیئت علمی دانشگاه نیویورک در اعتراض به عملکرد نیروهای امنیتی در 
دانشگاه ها دســت به اعتصاب زدند.از سوی دیگر، دانشگاه های ترکیه نیز همگام 
با دانشــگاه های آمریکا به حمایت از غزه برخاستند.همچنین حمایت دانشجویان 
آلمانی و فرانســوی از مردم غزه همچنان دارد. گفته شــده است که دانشجویان 
دانشگاه هومبولت در آلمان در حمایت از غزه و محکومیت نسل کشی ارتش رژیم 
صهیونیســتی مقابل این دانشــگاه تحصن کردند. همچنین دانشجویان دانشگاه 
لئون در فرانســه با سردادن شعار »همه ما غزه هستیم«، با ملت فلسطین اعلام 
همبستگی کردند.مسؤولان برخی دانشگاه ها از جمله »براون«، »نورث وسترن« و 
»راتگرز« برای جلوگیری از اختلال در آزمون های نهایی و مراسم  فارغ التحصیلی 
دانشــجویان، با معترضان توافق کرده اند تا دانشــگاه ها بتوانند فعالیت خود را از 
ســر گیرند.از ۱۷ آوریل دانشجویان در ۴۶ دانشگاه و کالج آمریکا در اعتراض به 
هم دســتی واشنگتن و دانشــگاه های خود با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 
تجمعات اعتراضــی برپا کرده اند؛ تجمعاتی که با برخورد پلیس مواجه شــده و 
تا کنون بیش از ۲۴۰۰ شــرکت کننده بازداشــت شــده اند.اعضای هیئت علمی 
کالج هنر و علوم دانشــگاه اموری در جورجیا خواســتار اخراج رئیس دانشــگاه 
شــدند.در حالی که اعتراضات ضد اســرائیلی در دانشگاه هومبولت برلین برگزار 

شــده است،کمیســر یهودی ســتیزی دولت فدرال آلمان، از تشدید اعتراضات 
طرفدار فلسطین در دانشگاه های این کشــور ابراز نگرانی کرده است.جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا روز پنج شــنبه مدعی شد که فضای دانشگاه محل مناسبی 
برای یهودی ستیزی نیست.بایدن در اظهاراتی در کاخ سفید گفت: فضای دانشگاه 
یا حتی ایالات متحده نباید محلی برای یهودی ستیزی یا تهدید به خشونت علیه 
دانشجویان یهودی باشد. اینجا جای نفرت پراکنی یا خشونت نیست.۵۰ قانونگذار 
مجلــس نمایندگان آمریــکا در نامه ای به جو بایدن، از دولت وی خواســتند تا 
از همــه ابزار های موجود برای منصرف کردن تل آویــو از آغاز عملیات تهاجمی 
در رفح اســتفاده کند.اعتراضات دانشــجویی، مقامات دانشگاه راتگرز نیوجرسی 
را مجبور کرد نســل کشی رژیم صهیونیســتی در غزه را محکوم کنند.شماری 
از کارمندان دولــت بایدن ضمن اعلام حمایت از تظاهرات دانشــجویان حامی 
فلســطین و غزه، مخالفت خود را با رویکــرد منفی بایدن در قبال این تظاهرات 
اعلام کردند.نیرو های پلیس فرانســه به دانشــجویان حامی فلســطین و غزه در 
دانشــگاه ســاینس پو حمله کردند و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند. دولت 

فرانسه همچنین از تعطیلی و تخلیه کامل این دانشگاه خبر داده است.
لازم به ذکر اســت سازمان جهانی بهداشت ضمن هشدار مجدد به تل آویو درباره 
هرگونــه حمله زمینی به رفح، اعلام کرد که این اقدام به جاری شــدن »حمام 
خون«  منجر خواهد شــد.همزمان با افزایش نگرانی مقام های رژیم صهیونیستی 
درباره احتمال صدور حکم بازداشــت برای »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر این 
رژیم و دیگر مقامات صهیونیســت، سخنگوی ارشد کمیسیون اروپا تصریح کرد 
که تهدید دیوان بین المللی کیفری قابل قبول نیست.ســازمان برنامه عمران ملل 

متحد در گزارشــی گفت که کار بازسازی غزه ممکن است تا قرن بعدی به طول 
انجامد و حداقل ۴۰ الی ۵۰ میلیارد دلار هزینه دارد.دانشجویان دانشگاه هاوانای 
کوبا تجمعی اعتراضی را علیه جنایت های رژیم صهیونیستی برگزار کردند.جنبش 
مقاومت اســلامی فلسطین)حماس( بار دیگر بر پایبندی مقاومت به سه خواسته 
اصلی در هر توافق آتش بس تاکید کرد هرگز از این خواســته های اساسی کوتاه 
نخواهد آمد.طبق اعلام دادستانی لاهه تهدید علیه دادگاه یا کارکنان آن می تواند 
بر اساس ماده ۷۰ اساسنامه رم، جرمی علیه اجرای عدالت باشد.اولمرت نخست 
وزیر سابق رژیم صهیونیستی در یادداشتی در روزنامه عبری زبان هاآرتص نوشت 
کــه این رژیم از جنگ غزه پیروز بیرون نخواهــد آمد. دولت انگلیس اعلام کرد 
افراد و گروه های افراطی صهیونیســت را به دلیل خشــونت علیه فلسطینیان در 
کرانه باختری تحریم کرده اســت.آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، ادعا 
کرده اســت که »تن ها چیزی که بین مردم غزه و آتش بس وجود دارد، حماس 
اســت« و توافق با اسرائیل باید برای این گروه یک »تصمیم آسان« باشد.وزارت 
خارجه فلســطین از تصمیم ترینیداد و توباگو برای به رســمیت شناختن کشور 

فلسطین استقبال کرد.
ســازمان همکاری اسلامی در بیانیه ای با استقبال از تصمیم جمهوری ترینیداد 
و توباگو در به رســمت شناختن کشور فلسطن افزود که این اقدام مهم با قوانین 
بین المللی و قطعنامه های ســازمان ملــل متحد در این زمینه همخوانی دارد و 
به مردم فلســطین این امکان را می دهد تا بتوانند برای حقوق مشــروع خود از 
جمله حق بازگشــت، تعیین سرنوشت خویش و تشکیل کشور مستقل فلسطین 

بر اساس مرزهای ۴ ژوئن ۱۹۶۷ به پایتختی قدس تلاش کنند.
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رهبر حــزب مخالف دولت انگلیس در واکنش به نتیجه 
انتخابات شــورا های شهر که نشــانگر شکست سنگین 
حــزب حاکــم محافظه کار اســت، خواســتار برگزاری 

انتخابات سراسری شد.
کی یر استارمر در جمع خبرنگاران و حامیان حزب کارگر 
گفت: »ما خواهان برگزاری انتخابات سراسری هستیم. 
می خواهیم در انتخابات پیروز شویم و کشور را در مسیر 
پیشرفت قرار دهیم«.او در حالی این مطلب را بیان کرد 
که بر اســاس آخرین نتایج آراء در ۳۵ شــورای شهر از 
۱۰۷ حوزه، حزب کارگر موفق به کســب ۳۱۹ کرســی 
شده است که ۵۲ کرسی نســبت به انتخابات دور قبل 
افزایش نشــان می دهد.این درحالیست که حزب حاکم 
محافظه کار با از دســت دادن ۱۲۲ کرسی، ۱۱۷ کرسی 

تصاحب کرده و در مسیر یک شکست سنگین قرار دارد.
از طرفی احزاب کوچکتر لیبرال دمکرات و حزب ســبز 
نیز به ترتیب با کســب ۱۸ و ۱۳ کرســی اضافی، موفق 
به تصاحب ۱۱۴ و ۲۱ کرســی شــده  و تا زمان انتشار 
ایــن خبر، پیروزی قابــل توجهی را رقــم  زده اند. خبر 
دیگر آنکه رسانه های انگلیســی گزارش دادند جلسات 
اســتماعیه درباره جنایات جنگی نظامیان این کشور در 
افغانستان ممکن اســت تا سال ۲۰۲۵ به تعویق بیفتد. 
از ســوی دیگر پلیس لندن در جریان اعتراضات برخی 
فعالان حامی پناهندگان به طرح ضد مهاجرتی رواندای 
نخســت وزیر این کشــور که اخراج پناهجویان به این 
کشور آفریقای شــرقی را در دستور کار دارد حدود ۴۵ 

نفر را بازداشت کرد.

شکست سنگین حزب حاکم انگلیس در انتخابات
نیروهای مســلح یمــن در بیانیه ای از آغــاز فاز چهارم 
عملیات خود علیه »مثلث تجــاوز« )آمریکا، انگلیس و 

رژیم صهیونیستی( خبر داد.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
این باره اعلام کرد: ما تحولات تجاوزات اسرائیل و آمریکا 
و آمادگی جــدی برای انجام عملیــات نظامی تهاجمی 
علیه منطقه رفح را دنبال می کنیم. پیشــنهاد ارائه شده 
بــه مقاومت را دنبــال می کنیم؛ چراکه در آن دشــمن 
می خواهد پرونده مبادله اسیران را بدون آتش بس پایدار 
پیش ببرد.وی گفت: در راســتای اجرای دستورات رهبر 
انقلاب و در راستای حمایت از مظلومیت ملت فلسطین، 
به یاری خداوند آغاز اجرای مرحله چهارم تشدید تنش را 
اعلام می کنیم. سرتیپ سریع ادامه داد: آغاز مرحله هدف 

قرار دادن همه کشــتی هایی که تصمیم منع کشتیرانی 
اســرائیل را نقض می کنند و از دریای مدیترانه به سمت 
بنادر فلسطین اشغالی حرکت می کنند، اعلام می کنیم. 
همچنین بزرگترین میدان صنعا شاهد حضور میلیون ها 
نفــر در راهپیمایی »وفــاداری یمن به غــزه آزاد« برای 
حمایت از ملت فلســطین و تأیید آمادگی برای ورود به 
فاز چهارم تشدید تنش توسط نیرو های مسلح یمن علیه 
»مثلث تجاوز« بود.گروه های مقاومت فلســطین از مردم 
و نیروهای مســلح یمن و مواضع اصیل و انسان دوستانه 
آنها در خصوص مســئله فلســطین تقدیر کردند. »سید 
عبدالملک الحوثی« رهبر جنبــش انصار الله یمن تاکید 
کرد، رزمندگان این جنبش برای ســومین بار یک پهپاد 

MQ۹ آمریکا را در آسمان صعده سرنگون کرده اند.

آغاز مرحله چهارم عملیات ارتش یمن علیه صهیونیست ها

خیزش دانشجویی در محکومیت رژیم صهیونیستی و حامیانش هر روز گسترده تر می شود  

فلسطین، سرفصل مشترک دانشگاه های جهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140260322002010557 - 
1402/12/09  هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی اقای  ملک میر به شناســنامه شــماره 462  کدملــی 3671550831 صادره زابل  
فرزند علم به صورت شــش دانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مســاحت 14208/87 مترمربع 
پلاک شــماره ...... فرعی از 490 فرعی از 103- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش 
ســه سیستان شهرســتان هامون اراضی کوشه ســفلی واگذاری طبق سند عادی از رضا گرگ 
فرزند جانی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 213  

تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه 1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002000915 
مــورخ  1403/02/09  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی حــوزه ثبت ملک زابــل تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم دربی بی غفران عظیم به شناســنامه شــماره 462  کدملی 
3673174894 صادره زابل فرزند حســن به صورت ششــدانگ یک باب منزل  به مساحت 
270/15 مترمربع پلاک 808 فرعی از 1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو 
سیســتان شهرســتان زابــل خیابان حافــظ - حافظ 45 واگذاری طبق ســند عــادی از غلامعلی 
افشــاری مقدم محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 202  

تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس بوستان نژاد باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی شــماره  27 زابل بشــماره 52865-1403/1/29 رسیده مدعی است 
که ســند مالکیت ششــدانگ 1.09 دانگ مشاع از ششــدانگ پلاک 976 فرعی از یک-اصلی 
واقــع در بخــش 2زابل مورد ثبت و صفحــه 154 دفتر 84 به علت جا بــه جایی از بین رفته 
درخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین 
نامه ثبت در یک نوبت اگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا 
انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 10 روز اعتراض 
خــود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا ســند معاملــه به این اداره اعلام و رســید دریافت 
نمایند تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مظهور و نرسیدن واخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد. م الف 205
تاریخ انتشار:یکشنبه 1403/02/16 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140360322002000328 
مــورخ  1403/01/25  هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خورشــید کیخا به شناسنامه شــماره 491  کدملی 5339717291 
صادره زهک فرزند عباسعلی به صورت ششدانگ اعیان یک باب منزل  به مساحت 120/16 
مترمربع پلاک شــماره 1316  -اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش یک سیســتان 
شهرســتان زابــل انتهای کوچه 18 منشــعبه ازخیابان امام خمینی )ره(جنوبــی واگذاری طبق 
ســند عــادی از احدی از ورثــه مزار کیخا بنــام غلامرضا طبق گواهی حصــر وراثت 91-634 
احکام شــورای حل اختــلاف زابل محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دونوبــت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف 
مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 204  
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   1403/02/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شش دانگ یک باب کارگاه قالیشویی به مساحت 4733/79 مترمربع 
از پلاک 3388 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش دو سیستان شهرستن نیمروز جاده بالا خانه 
مورد تقاضای اقای علیرضا نقدی بالا خانه فرزند اسماعیل تا کنون به عمل نیامده است لذا بر 
حسب تقاضای کتبی نام برده تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/06 در محل شروع 
و به عمل خواهد امد بدین وســیله به اطلاع مجاورین و مســتدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا 
در روز تعیین شــده در محل حضور به هم رســانند در صورتی که مســتدعی ثبت پلاک فوق 
و یا نماینده قانونی وی حضور نداشــته باشــد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده 
15 قانون ثبت به عمل خواهد امد  اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شــد ضمنا برابر تبصره 
ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373- اعتراض به 
تقاضــای ثبت و تحدید حدود مــاده 16 و 20 قانون ثبت می باید توســط معترض ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی 
صورت پذیرد  گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت 
دارد والا حق او ساقط خواهد شد. م الف 214     -    تاریخ انتشار:یکشنبه 1403/02/16 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

آگهی مفقودی
برگ ســبز، سواری پراید هاچ بک  111 مدل1389 سفید به شماره موتور 3581522 
و   شاسی S5430089022163 و شماره انتظامی 198 ی57-- ایران 40-  بنام پریناز دیاکو 

نژاد  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

 M15 / 8856215  برگ سبز سواری  تیبا   مدل 1398  سفیدروغنی   به شماره موتور
و شاسی NAS811100K5870044 و    شماره انتظامی 363ن97- ایران 21-  بنام منصور 

نوروزیان  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ ســبز وانت زامیاد مدل1396 آبی رنگ به شــماره موتور Z24728587Z و شاسی 
NAZPL140BH0463462 و شــماره انتظامــی  -868 ص23--- ایــران38 بنــام قاســم 

اردستانی مفقود و از درجه اعتبارساقط میباشد.*
***********************************************************

 405GLX-XU7 ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پــژو تیــپ
مــدل 1393 رنــگ خاکســتری- متالیک بشــماره موتــور 124K0372101 شــماره شاســی 
NAAM01CA5EK635110  به شماره پلاک ایران 69- 112 ن 63  نام مالک خانم صفورا 
دوجی نژاد نام پدر انا به شــماره ملی 2269092619 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
18000مترمربــع از پــلاک 733 فرعــی از 6-اصلــی واقــع در بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابــل اراضــی قائم اباد مــورد تقاضای اقــای غلامعلی موحــدی احدی از 
ورثه محد موحدی تاکنون به عمل نیامده اســت لذا بر حســب تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/20 در محل شروع وبه عمل خواهد امد 
بدینوســیله به اطلاع مجاورین ومســتدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین 
شــده درمحل حضور بهم رسانند در صورتیکه مســتدعی ثبت پلاک فوق ویا نماینده 
قانونی وی حضور نداشــته باشــد تحدید حدود برطبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 
قانــون ثبت بعمل خواهد امد واعتــراض مجاورین نیز برابرمــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 
1373-اعتراض به تقاضای ثبت وتحدید حدود موضوع ماده16و20 قانون ثبت می 
باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ 

وبه اداره ثبت محل تسلیم ورسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.  
تاریخ انتشار:دوشنبه  1403/02/17 م الف 216

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140360322002000424 مــورخ  1403/01/28  هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
عدالت منش به شناسنامه شماره 188  کدملی 3673527886 صادره زابل فرزند 
غلامحســین به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مســاحت 180/69 مترمربع پلاک 
شــماره 693 فرعی از1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل خیابان دانشگاه - دانشگاه 12 انتهای کوچه مالکیت مشاعی متقاضی 
صفحــه 328 دفتــر 135 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دونوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه  1403/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 م الف 217 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

 هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140360322002000766 مــورخ  1403/02/04  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی کاظم پور به شناســنامه شــماره 20850  کدملی 3670207252 
صــادره زابل فرزند بــرات به صورت ششــدانگ یکقطعه  زمیــن مزروعی  به 
مساحت  1999مترمربع پلاک شماره 642 فرعی از1- اصلی واقع در سیستان 
و بلوچســتان بخــش دو سیســتان شهرســتان زابــل اراضی قریه ســیاهمرد 
واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی عمرانی فرزند عبدالله در خصوص تنظیم 
اظهار نامه اقدام گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود رابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه   1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/02

 م الف 218 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260322002010602 مــورخ  1402/12/10  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا ســرحدی فر  به شناســنامه شــماره 11  کدملــی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه بــه صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  
440/08 مترمربع پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان 

و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان شهرستان هامون اراضی قریه 
حســین آباد فلفلــی  واگذاری طبق ســند عادی از محمد شــریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01
م الف 219 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260322002010617 
مــورخ  1402/12/12  هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه به صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  771 مترمربع 
پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان 
شهرســتان هامون قریه حســین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی 
لوطکــی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
م الف 220 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
18000مترمربــع از پــلاک 733 فرعــی از 6-اصلــی واقــع در بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابــل اراضــی قائم اباد مــورد تقاضای اقــای غلامعلی موحــدی احدی از 
ورثه محد موحدی تاکنون به عمل نیامده اســت لذا بر حســب تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/20 در محل شروع وبه عمل خواهد امد 
بدینوســیله به اطلاع مجاورین ومســتدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین 
شــده درمحل حضور بهم رسانند در صورتیکه مســتدعی ثبت پلاک فوق ویا نماینده 
قانونی وی حضور نداشــته باشــد تحدید حدود برطبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 
قانــون ثبت بعمل خواهد امد واعتــراض مجاورین نیز برابرمــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 
1373-اعتراض به تقاضای ثبت وتحدید حدود موضوع ماده16و20 قانون ثبت می 
باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ 

وبه اداره ثبت محل تسلیم ورسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.  
تاریخ انتشار:دوشنبه  1403/02/17 م الف 216

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140360322002000424 مــورخ  1403/01/28  هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
عدالت منش به شناسنامه شماره 188  کدملی 3673527886 صادره زابل فرزند 
غلامحســین به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مســاحت 180/69 مترمربع پلاک 
شــماره 693 فرعی از1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل خیابان دانشگاه - دانشگاه 12 انتهای کوچه مالکیت مشاعی متقاضی 
صفحــه 328 دفتــر 135 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دونوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه  1403/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 م الف 217 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

 هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140360322002000766 مــورخ  1403/02/04  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی کاظم پور به شناســنامه شــماره 20850  کدملی 3670207252 
صــادره زابل فرزند بــرات به صورت ششــدانگ یکقطعه  زمیــن مزروعی  به 
مساحت  1999مترمربع پلاک شماره 642 فرعی از1- اصلی واقع در سیستان 
و بلوچســتان بخــش دو سیســتان شهرســتان زابــل اراضی قریه ســیاهمرد 
واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی عمرانی فرزند عبدالله در خصوص تنظیم 
اظهار نامه اقدام گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود رابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه   1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/02

 م الف 218 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260322002010602 مــورخ  1402/12/10  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا ســرحدی فر  به شناســنامه شــماره 11  کدملــی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه بــه صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  
440/08 مترمربع پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان 

و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان شهرستان هامون اراضی قریه 
حســین آباد فلفلــی  واگذاری طبق ســند عادی از محمد شــریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01
م الف 219 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260322002010617 
مــورخ  1402/12/12  هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه به صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  771 مترمربع 
پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان 
شهرســتان هامون قریه حســین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی 
لوطکــی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
م الف 220 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
18000مترمربــع از پــلاک 733 فرعــی از 6-اصلــی واقــع در بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابــل اراضــی قائم اباد مــورد تقاضای اقــای غلامعلی موحــدی احدی از 
ورثه محد موحدی تاکنون به عمل نیامده اســت لذا بر حســب تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/20 در محل شروع وبه عمل خواهد امد 
بدینوســیله به اطلاع مجاورین ومســتدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین 
شــده درمحل حضور بهم رسانند در صورتیکه مســتدعی ثبت پلاک فوق ویا نماینده 
قانونی وی حضور نداشــته باشــد تحدید حدود برطبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 
قانــون ثبت بعمل خواهد امد واعتــراض مجاورین نیز برابرمــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 
1373-اعتراض به تقاضای ثبت وتحدید حدود موضوع ماده16و20 قانون ثبت می 
باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ 

وبه اداره ثبت محل تسلیم ورسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.  
تاریخ انتشار:دوشنبه  1403/02/17 م الف 216

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140360322002000424 مــورخ  1403/01/28  هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
عدالت منش به شناسنامه شماره 188  کدملی 3673527886 صادره زابل فرزند 
غلامحســین به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مســاحت 180/69 مترمربع پلاک 
شــماره 693 فرعی از1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل خیابان دانشگاه - دانشگاه 12 انتهای کوچه مالکیت مشاعی متقاضی 
صفحــه 328 دفتــر 135 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دونوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه  1403/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 م الف 217 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

 هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140360322002000766 مــورخ  1403/02/04  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی کاظم پور به شناســنامه شــماره 20850  کدملی 3670207252 
صــادره زابل فرزند بــرات به صورت ششــدانگ یکقطعه  زمیــن مزروعی  به 
مساحت  1999مترمربع پلاک شماره 642 فرعی از1- اصلی واقع در سیستان 
و بلوچســتان بخــش دو سیســتان شهرســتان زابــل اراضی قریه ســیاهمرد 
واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی عمرانی فرزند عبدالله در خصوص تنظیم 
اظهار نامه اقدام گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود رابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه   1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/02

 م الف 218 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260322002010602 مــورخ  1402/12/10  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا ســرحدی فر  به شناســنامه شــماره 11  کدملــی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه بــه صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  
440/08 مترمربع پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان 

و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان شهرستان هامون اراضی قریه 
حســین آباد فلفلــی  واگذاری طبق ســند عادی از محمد شــریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01
م الف 219 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260322002010617 
مــورخ  1402/12/12  هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه به صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  771 مترمربع 
پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان 
شهرســتان هامون قریه حســین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی 
لوطکــی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
م الف 220 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
18000مترمربــع از پــلاک 733 فرعــی از 6-اصلــی واقــع در بخش دو سیســتان 
شهرســتان زابــل اراضــی قائم اباد مــورد تقاضای اقــای غلامعلی موحــدی احدی از 
ورثه محد موحدی تاکنون به عمل نیامده اســت لذا بر حســب تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید حدود در روز یک شنبه 1403/03/20 در محل شروع وبه عمل خواهد امد 
بدینوســیله به اطلاع مجاورین ومســتدعی ثبت پلاک فوق میرساند تا در روز تعیین 
شــده درمحل حضور بهم رسانند در صورتیکه مســتدعی ثبت پلاک فوق ویا نماینده 
قانونی وی حضور نداشــته باشــد تحدید حدود برطبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 
قانــون ثبت بعمل خواهد امد واعتــراض مجاورین نیز برابرمــاده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شد ضمنا 
برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 
1373-اعتراض به تقاضای ثبت وتحدید حدود موضوع ماده16و20 قانون ثبت می 
باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 
دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ 

وبه اداره ثبت محل تسلیم ورسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.  
تاریخ انتشار:دوشنبه  1403/02/17 م الف 216

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک زابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون ومــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140360322002000424 مــورخ  1403/01/28  هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
درواحــد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
عدالت منش به شناسنامه شماره 188  کدملی 3673527886 صادره زابل فرزند 
غلامحســین به صورت ششدانگ یکباب منزل  به مســاحت 180/69 مترمربع پلاک 
شــماره 693 فرعی از1- اصلی واقع در سیســتان و بلوچســتان بخش دو سیستان 
شهرستان زابل خیابان دانشگاه - دانشگاه 12 انتهای کوچه مالکیت مشاعی متقاضی 
صفحــه 328 دفتــر 135 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دونوبــت به فاصلــه 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه  1403/02/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  1403/02/31 م الف 217 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

 هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140360322002000766 مــورخ  1403/02/04  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی کاظم پور به شناســنامه شــماره 20850  کدملی 3670207252 
صــادره زابل فرزند بــرات به صورت ششــدانگ یکقطعه  زمیــن مزروعی  به 
مساحت  1999مترمربع پلاک شماره 642 فرعی از1- اصلی واقع در سیستان 
و بلوچســتان بخــش دو سیســتان شهرســتان زابــل اراضی قریه ســیاهمرد 
واگذاری طبق سند عادی از غلامعلی عمرانی فرزند عبدالله در خصوص تنظیم 
اظهار نامه اقدام گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود رابــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:سه شنبه   1403/02/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/02

 م الف 218 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آییــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260322002010602 مــورخ  1402/12/10  هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا ســرحدی فر  به شناســنامه شــماره 11  کدملــی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه بــه صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  
440/08 مترمربع پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان 

و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان شهرستان هامون اراضی قریه 
حســین آباد فلفلــی  واگذاری طبق ســند عادی از محمد شــریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01
م الف 219 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان 
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل 

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140260322002010617 
مــورخ  1402/12/12  هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 
صــادره زابــل فرزند حمزه به صورت ششــدانگ یک باب منزل به مســاحت  771 مترمربع 
پلاک شــماره 267 فرعی از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان 
شهرســتان هامون قریه حســین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی 
لوطکــی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دونوبــت به فاصله 15 
روز در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظــرف مدت یکماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
م الف 220 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

سید محمد صادق لنکرانی


